
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 2+1, Nošovice

Nošovice, okres Frýdek-Místek, 3 600 000 Kč
při rychlém jednání sleva možná!Číslo zakázky

129194

Lokalita
Nošovice, okres Frýdek-Místek

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
přízemní

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Prodej rodinného domu v obci Nošovice o dispozici 2+1 s terasou. Tento rodinný dům je částečně podsklepený. Suterén domu se
skládá z kotelny a skladovací místnosti. 1.NP nabízí zádveří, chodbu, obývací pokoj, ložnici a kuchyň se vstupem na terasu,
orientovanou na jižní světovou stranu. Zastavěná plocha domu činí 128,44 m², celková plocha oploceného pozemku pak 789 m². RD
je po částečné rekonstrukci. V domě jsou plastová okna s dvojskly. Vytápění nemovitosti je zajištěno plynovým kotlem zn. Dakon
P 18 Lux HL., který rovněž slouží i pro ohřev vody. Nemovitost je napojena na veřejný vodovod i kanalizaci. Rozvody vody jsou
v domě v plastu, v suterénu pak v původním stavu. Elektřina je původní. K dispozici máme veškeré revizní zprávy. Součástí prodeje
je garáž o výměře: 3,7 x 6,5 m, v níž je zavedena elektřina i voda. Zahrada vybízí k osázení okrasnými stromy a keři, či umístěním
bazénu, k němuž může sloužit přístup přímo z terasy domu o výměře cca 3 x 4,30 m, nebo trampolíny pro děti, průlezek, pískoviště,
zahradního domku... Střešní krytina je pískovaná Ipa. Velmi dobrá dostupnost do F-M 8 min., Ostrava 15 min., Třinec 12 min.

Velikost domu
2 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
789 m²

Zastavěná plocha
128 m²

Užitná plocha
128 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
128 m²

Počet pokojů
2+1

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Ing. Darina Lisztwanová
Obchodník s nemovitostmi

darina.lisztwanova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Bc. Martin Slíva
Finanční specialista Senior

martin.sliva@stingfinance.cz
Tel.: 606 662 865


